
DECISION COMMUNAUTAIRE 040-2024

L’an deux mille vingt-quatre le 28 mai 2024

OBJET : CONVENTION HEBERGEMENT DE LA BILLETTERIE FESTIVAL
VAISON LA ROMAINE A L’OFFICE DE TOURISME INTERCOMMUNAL

VU la délibération 037-2022 du 7 juin 2022 portant délégation du Conseil Communautaire au
Président,

CONSIDERANT la demande de la ville de Vaison la Romaine de pouvoir assurer la vente
des billets, pour les spectacles sur la période estivale dont elle est organisatrice, sur le site
de l’Office de Tourisme Vaison Ventoux

CONSIDERANT qu’il  convient  de définir  les  modalités  d’accueil  et  d’hébergement  de la
Billetterie de la commune, notamment en matière de plages horaires définissant la présence
des agents de la commune en charge de la commercialisation des billets

CONSIDERANT que les conditions financières de cette mise à disposition des locaux de
l’Office de Tourisme s’élève à 1 000 € TTC
 
Il  convient  d’établir  une  convention  de  prestation  de  services  pour  l’hébergement  de  la
« billetterie spectacles et festivals de Vaison-la-Romaine »

Monsieur le Président, 

DECIDE

Article  1  DE  SIGNER  la  convention  telle  que  ci-annexée  qui  reprend  l’ensemble  des
modalités  d’hébergement  par  l’Office  de  tourisme  intercommunal,  de  la  billetterie  des
spectacles 2024 de la  commune de Vaison la Romaine pour un montant de 1 000 € TTC

Article 2 les conseillers communautaires seront informés de cette décision lors du prochain
conseil communautaire.

Le Président, 
Jean François PERILHOU

mise en ligne 29.05.2024



ANNEXE DC 040-2024












